msconcursos

Grupo Sarmento

% PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (1 e 2)

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (1 e 2)

Inscricio Nome
665335 ANA CLAUDIA GONGALVES
664234 BEATRYZ DA SILVA DOMINGOS
663883 CAMILA GOMES DA SILVA iTALO
665548 GISELLE PARANHOS DE AZEVEDO
663965 ISABELA COSTA DO CARMO FREITAS
664476 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA COSTA SANTOS
662935 JENIFER CORDEIRO DOS SANTOS
663873 LAIS ALMEIDA DE CARVALHO
664354 LIRYELLE CECILIA DE OLIVEIRA
664271 LUANA GONGALVES DE JESUS
663831 MARCELA BARBOSA DOS SANTOS
663960 MATHEUS DE OLIVEIRA
664434 NATALIA NICOLAU DE REZENDE
663821 ROBERTA DA CONCEICAO SANTOS
664103 SABRINA APARECIDA BATISTA ANDRADE COUTINHO
664438 TATIANE BARBOSA DE SOUZA PAIVA
663904 THAMIRES APARECIDA CANDIDO FRANCISCO
663901 VITOR EDUARDO DE PPEREIRA
663846 VIVIANE FERREIRA LIMA

19 Candidatos

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (3)

Inscricio Nome
663905 ELEN GRIJO VICENTE
664071 PAULO ROBERTO DA SILVA LIMA JUNIOR
663899 TATIANA DE OLIVEIRA

3 Candidatos

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (4)

Inscricio Nome

663855 LIZANDRA CRISTINA DA SILVA CERQUEIRA

1Candidatos

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (5)

Inscricio Nome
663957 DEBORA CRISTINA GREGORIO DE OLIVEIRA
663893 JOYCE DE ALMEIDA RAMOS

2 Candidatos

Cargo: PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (7)

Inscricio Nome

terca-feira, 27 de outubro de 2020

4 Candidatos
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Grupo Sarmento

% PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
msSConNCuUIsos

Cargo:

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (7)

663953
663952
663989
663799

JAICIANE DA SILVA PEREIRA

JESSICA SILVA DO COUTO CORDEIRO
LIDIANE DA SILVA SANTOS

PRISCILA PEREIRA PINHEIRO

Cargo: PS - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscricio Nome

664061
663563
665784
664264
665946
664237
665841
663876
665411
662069
662292
663940
665419

ADELINO FRANCISCO PEREIRA ITABORAHY

ANDERSON MEDEIROS PORTO
ANSELMO AGUIAR DO CARMO
DOUGLAS BARROS BAPTISTA
FRANCIANE SOUZA SILVA

KAIO HILARIO DA SILVA TRAVASSOS
LEANDRO CABRAL DE ARAUJO
LORENZA SILVA ROQUE DE CARVALHO
NAYARA DAS MERCES COELHO
SANDILLA SANTANA DE OLIVEIRA
TESTE

VITORIA TELLES CALIL

WILLIAN DE SOUZA SILVEIRA

13\Candidatos

Cargo: PS - ASSISTENTE SOCIAL |

Inscricio Nome

662576
663845
664150
664298
663944
664153
666007
663884
663534
665041

ANA PAULA ANTUNES DE SOUSA
ELEN BASTOSAMARAL
ELISANGELA ALVES ROSA

FELIPE SALGUEIRO E NASCIMENTO

GEOVANA NOGUEIRA DA SILVA CAPPELLE DO VALLE

JOEL LOPES JUNIOR

LOREN PINHEIRO SURATY

MALU VICENTE DE OLIVEIRA
ROSIELE DE LIMA CARLOS
SIMONE DE FATIMA DA SILVA LIMA

10 Candidatos

Cargo: PS - EDUCADOR FiSICO

Inscricio Nome

663803
663939
665881

ALESSANDRAMARINHO DE MORAES
DAIANA LUIZA MOTTA DE LIMA
DANIEL RICARDO DIOGO CAMPOS

terca-feira, 27 de outubro de 2020

4 Candidatos
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Grupo Sarmento

% PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
msSConNCuUIsos

Cargo:

PS - EDUCADOR FiSICO

662228

MARINA YUMI HAYAKAWA

Cargo: PS - EDUCADOR SOCIAL

Inscricio Nome

666124
663929
664423
664587
663736
665073
665237
665919
666117
663870
664344

ADRIANA MENDES DE BRITO FERNANDES

ALESSANDRA RAMOS COSTA

CINTIA APARECIDA CAMPOS DE CARVALHO

DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS
FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
GUILHERME ALVES SANTOS

JOSEANE PERES DA SILVA RABELO
JOSIMAR DOS SANTOS JOVELINO
JULIANA GALVAO DE CARVALHO
SILVIA RODRIGUES CARLOS PEDROSO
VANESSA RIBEIRO GUIMARAES SILVA

11 Candidatos

Cargo: PS - ENFERMEIRO |

Inscricio Nome

665781
665515
663800
663841
663806
666073
663861
665861
663909
663902
664841
663872
664041
664152

CLAUDINEI DE SOUZA RODRIGUES
DIANE BATISTA CAMPOS DE SOUZA
FELIPE ALVARO DA SILVEIRA
GABRIEL DE AGUIAR LIMA

JANAINA MACHADO BARBOZA ALVES
MARIA EDUARDA DE SOUZA CRUZ
MICHELLE SILVA SOUZA

NATHALIA SANTOS BATISTA

NEILA APARECIDA DOS REIS PORTELA PEREIRA

SUELAINE DOS SANTOS

TAMIRES DE BRITO VICENTE
THAYNA ISIDORO PEREIRA JORGE
TIAGO LINHARES MAURICIO
VAGNER MARCELO BARBOSA

14 Candidatos

Cargo: PS - MEDICO CLINICO GERAL I

Inscricio Nome

663811

DENISE FERREIRA PESSOA

1Candidatos

Cargo: PS - NUTRICIONISTA

Inscricio Nome

terca-feira, 27 de outubro de 2020

1Candidatos
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Grupo Sarmento

% PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
msSConNCuUIsos

Cargo:

PS - NUTRICIONISTA

664168

MARCELO SOARES DE MORAES

Cargo: PS - ODONTOLOGO i

Inscricio Nome

664138

ANA BEATRIZ ROSA BASTOS CASTELLANI DE FREITAS

1Candidatos

Cargo: PS - PSICOLOGO |

Inscricio Nome

666145
665611
663974
663138
663875
663797

ANDRESSA APARECIDA DA SILVA REIS
JESSICA CRISTINA PEREIRA MOTTA
LEANDRO GALDINO TEIXEIRA

PEDRO MENDES RODRIGUES

VALERIA

VANESSA ROCHA GUIMARAES MOREIRA

G\Candidatos

Cargo: PS - TECNICO DE ENFERMAGEM |

Inscricio Nome

663889
664404
664757
663343
663983
663515
665508
664162
663689
664233
665930
663879
663752
663886
665775
663505
665862
663793
663415
663354
663871

ANDREZA GOMES DA SILVA BARBOSA
BRUNA CECILIA MARTINS SOARES CHAVES
DANIELE DA SILVA GONCALVES
ELIETE MENDES DE SOUZA
GEISIANE DA SILVA PIRES
IURI NICOLAU DOS SANTOS
IVANA AZEVEDO SILVA
JOSE ALAN CARDOSO DUARTE
JOSEANE DOS SANTOS GOMES
JOSIANA APARECIDA SILVA MARTINS COSTA
JOSIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
JULIANA CRISTINA LAVINAS FARIA
JUSIARA DE LIMA FELIPPE
LEONARDO OLIVA AMARAL
LETICIA OLIVEIRA DA COSTA
LUANA MACHADO MENDES SANTOS
MARCILENI ROSA DE SOUZA ASSUMGAO
MILENA MARQUES ARAUJO
MIQUEIAS ROBERT ALMEIDA
SONIA APARECIDA DEZIDERIO
TATIANE PEREIRA BATITUCCI

111 Candidatos

terca-feira, 27 de outubro de 2020

21 Candidatos
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